

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 48665368

---

Data  
publicarii 04.08.20

Coduri CPV 31600000-2

---

Pretul  
estimativ: 1.387,42 RON - 1.387,42 RON

---

Descriere: PLATBAND ZINCAT 25x4 6376 Kg 51 5,58 284,58 54,0702 ACM LED BANDA 500cm 14.4W 12V  
IP65 RGB 05-0811/RGB INCLUDE TIMBRU VERDE 0.25 1022 Buc 10 93,11 931,1 176,909  
PRESETUPA PG 9 D=5 / 9 MM 4687 Buc 40 0,55 22 4,18 PROIECTOR CU LED\_100W SMD RECE  
3-37010010 12931 Buc 1 101,5 101,5 19,285 TUB TERMOC. 12-3 1ml adezivat negru SRH2  
11863 ML 4 12,06 48,24 9,1656

---